Абсолют Страхование и Российская I	Гильдия Риэлторов подписали соглашение о со	этрудничестве
21.06.2021 11:06		

Компания «Абсолют Страхование» и Российская Гильдия Риэлторов 9 июня заключили соглашение о сотрудничестве. Соответствующий документ подписали Виктория Лессар — руководитель управления розничного андеррайтинга и методологии «Абсолют Страхование» и Игорь Горский — президент Российской Гильдии Риэлторов.

Так, в рамках данного соглашения «Абсолют Страхование» и Российская Гильдия Риэлторов будут организовывать совместные мероприятия и участвовать в рабочих группах.